（様式１）
　　年　 月　 日
大 阪 府 知 事　様
（〒　　－　　 ）
団体の所在地：
（℡　　 － 　　－　　　 ）
団体の名称：
代表者の氏名：

後援名義使用承認申請書

このたび下記計画に基づき事業を実施いたしますので、後援名義の使用を承認くださいますよう関係書類を添えて申請いたします。

１．事業計画
（１）催名：
（２）主催者名：
（３）目的：

（４）実施場所：
（５）日時：
（６）参加対象（範囲・人数・年齢層・地域等）
（７）後援・協賛予定団体：
２．添付書類
（１）定款・規約・会則
（２）役員名簿（氏名・生年月日・法人（団体）名・法人（団体）住所を明記）
（３）開催要項・プログラム等
（４）収支予算書
３．遵守事項（確認の上、□にチェックをいれてください。）
□ 暴力団の利益になり、又はそのおそれがある事業ではありません。
□ 申請者の役員、従業員、社員その他の構成員は、暴力団員又は暴力団密接関係者ではありません。
□ 使用承認後であっても、虚偽の申請等を行ったことが判明した場合は、承認を取り消されても一
切異議は申し立てません。
４．結果報告
本事業終了後は、１ヶ月以内に決算書を添えて、事業実績報告書を提出いたします。
５．承認書の送付先および連絡先※ 申請書の代表者、住所、連絡先と異なる時のみ記入ください。
住 所　〒　－
連絡先　℡　 －　　 －
担 当